

از کورش مدرسی
به همه کمیته های حزبی و اعضا و دوستان حزب
موضوع: هفته منصور حکمت ۴ تا ۱۱ ژوئن ۲۰۰۷

رفقا

هفته منصور حکمت نزدیک میشود و حزب ما باید در وسیعترین ابعاد و با بیشترین ابتکارات در این هفته شرکت کند. متأسفانه سال گذشته حزب آنطور که باید در این هفته شرکت نکرد. بجز انتشار ضمیمه منتخب آثار حکمت و چند ابتکار جانبی، حزب ما نتوانست آنطور که میخواست این هفته را برگزار کند. اقدامات ما بیشتر جنبه آکسیون داشت و انجام امور خود (برگزاری کنفرانس، جلسات سازمانی و ...) و بیشتر رو به درون بود تا معرفی حکمت به جامعه. ما باید از این نوع برخورد به هفته حکمت فاصله بگیریم. همانطور که قبلاً هم تأکید کردیم ملاک سنجش موفقیت هفته حکمت معرفی هر چه بیشتر او به جامعه است. حزب ما که خود را با حکمت تعریف کرده است باید تلاش کند که هفته حکمت اجتماعاً به هفته بزرگداشت زندگی پربار منصور حکمت تبدیل شود.

برای برگزاری بهتر این هفته توجه تان را به نکات زیر جلب میکنم:

- ۱ - هفته حکمت یک هفته حزبی نیست. اتفاقاً باید از حزبی کردن آن حذر کرد. حزب ما البته به اسم خود و با تمام قوا در این هفته شرکت میکند اما هفته حکمت برای ما مثل اول مه یا ۸ مارس یک واقعه فرا حزبی است و باید باشد.
- ۲ - این هفته، هفته اقدامات آکسیونی یا کارهای نمایشی و سمبلیک نیست. هفته ای است که باید تلاش کرد که حکمت را به جامعه و بویژه به طبقه کارگر شناساند، نوشته و نظرات او را در قابل دسترس تر کرد، نظرات او را ترویج کرد. شاخص موفقیت ما هم درست همین است. بعد از هفته حکمت باید از خودمان پرسیم که چند نفر را تحت تأثیر قرار دادیم؟
- ۳ - ممکن است به پرسید مگر ما بطور دائم به این کار مشغول نیستیم؟ پاسخ این است که واضح است که همیشه مشغول این کار هستیم اما بمناسبت این هفته همه ما باید تلاشی اضافی، ابتکاری خاص، و کاری بیشتر بکنیم.
- ۴ - باید دقت کرد که هفته حکمت را تبدیل به مناسبتی برای ترویج و طرح نظرات خودمان یا رفع و رجوع کارهای سازمان یا نهاد خودمان نکنیم. این هفته، هفته ترویج ایده ها، بازخوانی و اشاعه نظرات خود حکمت است. این هفته او است و باید هفته او بماند.
- ۵ - از همین حالا باید تدارک دید. از هر تک نفری در دورترین نقطه ایران تا بزرگترین کمیته حزبی ما باید در فکر سهم گذاری در این هفته باشد. انرژی خاصی بگذارد و ابتکار خاصی را بکار بگیرد. بخصوص از کمیته های حزبی میخواهم که در این رابطه برنامه ریزی کنند، این نوع فعالیت را تشویق کنند.
- ۶ - کمیته تشکیلات کل کشور، کمیته خارج و کمیته کردستان باید فوراً برنامه و اقدامات خود را به اطلاع کمیته رهبری برسانند.
- ۷ - گنجینه عظیمی از بحث های منصور حکمت به همت خسرو داور در سایت آثار منصور حکمت قابل دسترس شده است. چه کاری بهتر از سهم شدن در تلاش برای پیاده کردن و مکتوب کردن این بحث ها؟ علاوه بر انتشار ضمیمه دوم منتخب آثار منصور حکمت که حاوی بحث های مکتوب نشده اوست، تعداد قابل توجهی از اعضا و مشاورین کمیته مرکزی و کادر های حزب پیاده کردن بخش های دیگری از بحث هائی که امروز در سایت آثار منصور حکمت قابل دسترس است را تقبل کرده اند. ما لیست آنها را اعلام میکنیم و از همه دعوت میکنیم که به این تلاش به پیوندند.
- ۸ - انجام کاری بمناسبت هفته حکمت الزاماً منظور انجام کار فقط در همان هفته نیست. میتوان به این مناسبت از قبل کار را انجام داد و در هفته حکمت حاصل کار را نشان داد. مثل انتشار منتخب آثار او که ماهها وقت برده است و در این هفته قابل دسترس میشود.
- ۹ - یک پوستر واحد و فرا حزبی برای هفته حکمت ۲۰۰۷ انتشار میدهیم. لطفاً فقط و فقط از این پوستر استفاده کنید. اینکار باعث میشود که یک حرکت فرا حزبی با یک پوستر واحد و در ارتباط با خود حکمت و نه این یا آن حزب خاص شکل بگیرد. هر نهاد یا کمیته و یا سازمانی البته باید از این پوستر برای معرفی و تبلیغ برنامه های خود استفاده کند.

از تمام سایت ها و نشریات حزب و آنهایی که به حکمت تعلق سیاسی و فکری دارند میخواهیم که از همین حالا ستون یا بخشی را با همین پوستر برای هفته منصور حکمت باز کنند و با انتشار مجدد گزیده هایی از منصور حکمت، معرفی او، انعکاس فعالیت هایی که در رابطه با این هفته انجام میشود در فعالیت های ویژه هفته حکمت سهیم شوند.

از تمام دوستانان حکمت در تمام دنیا میخواهیم منصور حکمت و آثارش را به ابتکار خودشان در روزنامه های محلی و سراسری فارسی زبان و غیره فارسی، رادیو و تلویزیون و میدیا بطور کلی و به جامعه معرفی کنند.

با آرزوی برگزاری هفته ای شایسته منصور حکمت و برازنده حزب حکمتیست

کوروش مدرسی

۷ مه ۲۰۰۷